[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

 Вторая сессия

РЕШЕНИЕ

20 апреля  2012 г.                                                                                                      № 05
О внесении изменений и дополнений в Положение «О публичных слушаниях на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 18.04.2011 № 266

        Руководствуясь пунктом 1 статьи 30 Устава муниципального образования городской округ «Новая Земля»,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить  внесение изменений и дополнений в Положение «О публичных слушаниях на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 18.04.2011 № 266:

- пункт 3 статьи 1.3.  изложить в следующей редакции:

«3) проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;»;
- статью 3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3. Итоговые документы по результатам слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, подлежат обязательному обнародованию (опубликованию) в средствах массовой информации не позднее 10 дней со дня проведения публичных слушаний».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
(в редакции решения от 28.05.2012 № 33)
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                                Нефёдов А.Н.

Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                Мусин Ж.К.
PAGE